
Page 1 of l

uzivani pozemku parc.582/ 1 omu jfabianova@mtrebova.cz
/ 16.01.2022 09:53

Dobrý den paní Fabiánová,

Navazuji na Vaše oznámení o prodeji pozemku parc.č.582/1 v obci Boršov č.p.61
Souhlasím s odkoupením pozemku zašlete prosím kupní smlouvu a všechny podklady k této smlouvě.
Ještě prosbíčka jestlí by nešla snížit cena za m2 z 80kč na70kč.

děkují

S přátelským pozdravem

JA' %
k4

K')n'y«Jď1'6

%Á&»@7
20 let na českém trhu

Niersberger Instalace, s.r.o.
Tvrsova 2075, 256 0l Beneř,ov
ič:.o: 64577252 oič: CZ64577252
T +420 317 72'l 74í2 F +420 317 721 841

Ceíifikace ISO: 90Cll:2008: í 4001 :2004: í 8001 :2007
www.niersbetqer.eu

Pro připad, že je kento email součáslr obchodnrho jednánr, vymiňujeme, plakr m naší společnosk, že smlouva, o které bude jednóno. bude uzavřena v prsemné fotmě a opa+řena vloslnoručnrmi
podpisy síron, pokud nebude z naší slrany předem oznámeno fmak. Př0e{í nabidky na uzavřenr smlouvy s dodolkem nebo odch ylkou ze strany př0emce lohoto emailu s ůčinky pro noši s(mnu je
vyloučeno. pokud kakový dockítek nebo odchylko nebudou výslovně přljaly z naší skrany. Jinó než pisemná form (I smlouvy s vlasknoručnrmi podpisy s{ran musr býl z nošr stmny předem
odsouhlosena. Odesílaíel rohoto emailu není oprávnn?n s'm přŤslušnou sm louvu uzavřrr, ledaže by k komu byl prokazalelně zmocněn či pověřen. Naše společnost sí vyhrazuje právo kdykoliv i bez
udáni důvodu ukončit jednánr o umvlenr smlouvy.

fa:l I]]ílnT I:l>1 ! IA TX IT ll'l' 1. í íl A ň I Tl l IIJ(Ijl W I'1 r«4 ňl'sr%r'%


